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Otrzymują:








wykonawcy biorący 








udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Huta

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 17.12.2010 r. przez jednego z uczestników postępowania Urząd Gminy Czarnków udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
PYTANIE 1:

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:
- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002
ODPOWIEDŹ 1:

Wymienione w SIWZ wyroby powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (zharmonizowane).
PYTANIE 2:

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.
ODPOWIEDŹ 2:

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy określona została w pkt. 6 SIWZ. Wykonawcy powinni mieć jednak na względzie, iż na podstawie wymienionych w zapytaniu przepisów zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi.
PYTANIE 3:

Czy tłocznia ścieków powinna posiadać możliwość przedmuchiwania przewodu tłocznego sprężonym powietrzem, aby w ten sposób zapobiegać zagniwaniu w nim ścieków i powstawaniu odorów?
ODPOWIEDŹ 3:

Nie jest wymagane zapewnienie możliwości przedmuchiwania przewodu tłocznego sprężonym powietrzem.






Z poważaniem






Bolesław Chwarścianek

/Wójt Gminy Czarnków/
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